

# **ApS AF 2/4 1975**

Industrivej 41  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2020**

---

**Jens Feddersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ApS AF 2/4 1975  
Industrivej 41  
6760 Ribe

CVR-nr: 46326415  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Strandbygade 2  
6700 Esbjerg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud på 5.137 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		-284.764	-291.401
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-284.764</b>	<b>-291.401</b>
Administrationsomkostninger .....		-212.625	-223.316
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-497.389</b>	<b>-514.717</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-8.750	-244.674
Andre finansielle indtægter .....		7.349.424	684.073
Øvrige finansielle omkostninger .....		-292.380	-5.132.258
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.550.905</b>	<b>-5.207.576</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.413.810	1.005.561
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.137.095</b>	<b>-4.202.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		5.137.095	-4.202.015
<b>I alt .....</b>		<b>5.137.095</b>	<b>-4.202.015</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		16.934.271	17.238.438
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>16.934.271</b>	<b>17.238.438</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.934.271</b>	<b>17.238.438</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.000.000	98.989
Tilgodehavende skat .....		0	151.080
Andre tilgodehavender .....		1.498.519	2.693.279
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.498.519</b>	<b>2.943.348</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		31.005.155	28.794.046
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>31.005.155</b>	<b>28.794.046</b>
Likvide beholdninger .....		0	1.611
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>36.503.674</b>	<b>31.739.005</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.437.945</b>	<b>48.977.443</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		35.426.067	36.268.972
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.551.067</b>	<b>36.393.972</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.048.726	1.203.398
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.048.726</b>	<b>1.203.398</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		160.000	165.400
Gæld til banker .....		9.494.909	5.488.753
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.915.515	0
Skyldig selskabsskat .....		239.225	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.028.503	5.725.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.838.152</b>	<b>11.380.073</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.886.878</b>	<b>12.583.471</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.437.945</b>	<b>48.977.443</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	375.000	0
Ændring af udskudt skat	1.025.000	-1.025.000
Regulering vedrørende tidligere år	13.810	19.439
	<b>1.413.810</b>	<b>-1.005.561</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	20.241.192
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.241.192</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.002.754
Årets afskrivning	-304.166
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.306.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.934.272</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0